
UCHWAŁA NR 60.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu 
Międzyrzeckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 
2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 24.000,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 24.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 24.000,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki  bieżące o kwotę 24.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0DDAF9-0EA2-4B81-9772-B9E5EE680E90. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

   

Starosta 
 
 

Bogusław Zaborowski 

 
Wicestarosta 

 
 

Marcin Kułak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Barski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Stroiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0DDAF9-0EA2-4B81-9772-B9E5EE680E90. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 943 729,56 6 967 729,56

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 940 229,56 6 964 229,56

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 918 229,56 6 942 229,56

Organ 6 918 229,56 6 942 229,56

155 214 995,20 155 238 995,20Razem: 24 000,00

75411 24 000,00

24 000,00

24 000,00

Rozdział Zmiana

24 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0DDAF9-0EA2-4B81-9772-B9E5EE680E90. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 066 998,00 2 066 998,00

Nadzór budowlany 744 000,00 744 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 600,00 163 600,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 158 600,00 163 600,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 350 482,00 349 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 350 482,00 349 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 805,00 97 287,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 92 805,00 97 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 080,00 9 080,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 12 080,00 9 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 3 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 4 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 8 800,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 10 000,00 8 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 1 600,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 600,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 800,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 600,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 800,00 2 800,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 6 800,00 2 800,00

750 Administracja publiczna 14 160 689,00 14 168 689,00

-4 000,00

-4 000,00

8 000,00

Rozdział

71015

5 000,00

-1 200,00

1 000,00

1 000,00

200,00

200,00

-3 000,00

-3 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 200,00

-1 482,00

-1 482,00

4 482,00

4 482,00

5 000,00

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0DDAF9-0EA2-4B81-9772-B9E5EE680E90. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 834 262,00 842 262,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 16 000,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 987 729,56 7 011 729,56

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 945 229,56 6 969 229,56

4260 Zakup energii 85 000,00 109 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIĘDZYRZECZU 85 000,00 109 000,00

758 Różne rozliczenia 311 110,00 303 110,00

Rezerwy ogólne i celowe 311 110,00 303 110,00

4810 Rezerwy 311 110,00 303 110,00

Organ 311 110,00 303 110,00

801 Oświata i wychowanie 35 211 234,20 35 211 234,20

Szkoły podstawowe specjalne 3 435 598,00 3 708 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 43 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 40 000,00 43 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 722 878,00 1 992 878,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII KONOPNICKIEJ 1 722 878,00 1 992 878,00

Technika 7 927 521,00 7 947 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 854 650,00 874 650,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W MIĘDZYRZECZU 854 650,00 874 650,00

Pozostała działalność 6 059 684,20 5 766 684,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 862 248,00 3 569 248,00

Starostwo Powiatowe 3 799 248,00 3 506 248,00

852 Pomoc społeczna 32 958 883,44 32 958 883,44

Domy pomocy społecznej 29 796 247,00 29 796 247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 405 380,00 408 356,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 7 200,00 10 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 221 686,00 1 218 710,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 192 572,00 189 596,00

175 304 143,20 175 328 143,20Razem: 24 000,00

2 976,00

-2 976,00

-2 976,00

2 976,00

85202

-293 000,00

-293 000,00

0,00

0,00

80195 -293 000,00

270 000,00

80115 20 000,00

20 000,00

20 000,00

270 000,00

0,00

80102 273 000,00

3 000,00

3 000,00

75818

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

24 000,00

8 000,00

24 000,00

75411 24 000,00

24 000,00

8 000,00

8 000,00

75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0DDAF9-0EA2-4B81-9772-B9E5EE680E90. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 60.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-26T06:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




